
Vážení spoluobčané,

s přechodem na letní frekvenci ve svozu komunálního odpadu budou popelnice od začátku dubna 
vyváženy  1x za 14 dnů. Svozovým dnem je pátek v sudém týdnu. Datem svozu jsou tedy dny 
8/4, 22/4  atd.

Kontejner na biologický odpad bude přistaven tento víkend, čili ve dnech  1. až 3. dubna, na 
obvyklém místě, tj. na asfaltové ploše proti hasičské zbrojnici. Biologický odpad je možné průběžně 
ukládat také na k tomu určeném místě za fotbalovým hřištěm.

V sobotu, dne 2. dubna, od 9´30h,  provedou členové sboru dobrovolných hasičů sběr kovového 
odpadu. Aby bylo omezeno nepoctivé jednání případných nenechavců, je vhodné nepotřebné 
kovové předměty vystavit před obydlí až v den svozu. 

Kos, 24.3.2016


